
Årsmelding for Eiker padleklubb 2022. 

 
Årsmøtet 2022 ble avholdt 16. februar hjemme hos Per.
Der møtte det 14 stemmeberettigede medlemmer.

 
Gjennom hele vinteren (oktober-april) ble det padlet to kvelder i uka.  
Avtalen med Øvre Eiker kommune om leie av Hokksund svømmehall ble videreført 
fra 2021 og medlemmene har i utgangspunktet hatt tilgang til bassengtrening; 
annenhver søndag i tidsrommene: januar-april og oktober-desember.  Antall 
bassengtreninger ble kraftig redusert i 2022 fordi bassenget var stengt grunnet 
vedlikeholdsarbeider.  Totalt hadde vi kun 3-4 treninger.  

 
Sommerstid er det – padling mandag ettermiddag.  Tilbudet er åpent for alle, men 
med fokus på nybegynnere i juni -september 2022.  

Teknikktrening på tirsdager i juni – september.  

Turpadling på torsdager ble avholdt i tiden mai – september 2022. Vekselsvis 
saltvanns- og ferskvanns- padling etter egen plan. 
 

Vårsleppet 2022 i april ble avlyst grunnet manglende påmelding.

Påskeuka 2022: hadde vi dagsturer i nærområdet rundt klubbhuset. Totalt 19 
deltakere fordelt på 4 turer.

Kanalturen 2022: dit dro Per og Gro.  

Årets pinsetur gikk til Langøya, nok en gang.   Bokerøya - Langøya på fredag og 
Langøya rundt med retur til Bokerøya dagen etter.  Vi var de fire frie ……

Sommerturen 2022 - Nærøyfjorden: Gro, Turid, Leif og Per kjørte til Flom.  Mens 
gutta hensatte en bil i Gudvangen pakket Turid og jeg kajakker.  To overnattinger i 
mektig natur.  Det vrimlet av kajakkpadlere, drøyt 100 turister på fjorden. Vi 
manøvrerte oss utenom så godt vi kunne.  Flotte opplevelser i godt selskap.

Høsten 2022 var som vanlig noe tettpakket.  Hokksund ungdomsskole var her 
fire ganger.  En gang for å velge utstyr og tre ganger for å padle med oss. Inndelt i tre 
grupper fikk hele valgfagklassen i Natur og friluftsliv hver sin padletur på 



Vestfosselva.   9 lærere og 68 elever samt femten hjelpere fra klubben (rundt 90 
totalt) gjorde elva utrygg.  

Veien tilbake var med oss på tre ganger med i alt 42 deltakere. En interessant gjeng 
å være på tur med.  Humoren og selvironien sitter løst.  

 9.-10. juli representerte Lillian og Gro Eiker padleklubb som frivillige på Kongsberg 
jazzfestival.

27.- 28. august, overnattingstur på Håøya.  Et lavterskeltilbud med gleder, humor 
og små utfordringer.  Vi var fire padlere i vakkert sommervær med bading, latter, prat, 
Yatzy og mer.  Opplegget egner seg så absolutt til gjentakelse.  Men vi ønsker 
absolutt flere deltakere.

2. – 4. september gikk turen Myrvold feriehjem på Hvaler.  Der var vi 5 deltakere.  
Monica var guide og turoperatør.  Været var så som så ved avreise og delvis også i 
løpet av helga, men for en flott tur vi fikk.  Nydelige omgivelser og flotte opplevelser!

Litt salt i såret da vi kom hjem og oppdaget at det hadde vært innbrudd i Naustet og 
garasjen.  Kjeltringene hadde tatt med seg bensinkanna til gressklipperen og etterlatt 
seg en del opprydding og reparasjonsarbeid.

Vi arrangerte tre Grunnkurs hav i perioden juni – august i 2022. 

 
Vårdugnaden, 7. juni hadde 9 deltakere.  Vasking og klargjøring av båter for 
kommende sesong.

Høstdugnaden 4. oktober hadde 10 deltakere.  Klargjøring av båter til 
bassengtreninga, husvask og andre nødvendige gjøremål.  Alt på lista, pluss litt til ble 
utført. God arbeidsinnsats. Tusen takk til alle sammen.

Per Kruke var også i 2022 en ivrig forkjemper mot høyt gress.  Han burde fått en 
påskjønnelse fra Øvre Eiker kommune for sin innsats rundt stranda. I tillegg er det 
utført små og store dugnader gjennom året.  Det må til for å drifte en klubb som vår.

Høsttakkefesten 2022 ble avholdt hjemme hos Gro.  Det ble servert tapas (laget av 
Hanne Merete) til forrett, sosekjøtt med rotgrønnsaker til hovedrett og panna cotta 
(?)a la Birgit og eplekake fra Lillian til dessert.  Vi var 14 som koste oss med god mat 
og sang av flere gamle og en ny klubbsang.  Nydelig å få hjelp til bevertningen.



Mediedekning i 2022: Klubbens aktiviteter ble opplyst om gjennom terminlista på 
www.eikerpadleklubb.net og ukentlig og fra dag til dag informasjon på FB.  
Men vi er representert i Lions Øvre Eiker kalenderen for 2023, juni måned.  Det vil gi 
muligheter for flere nye bekjentskaper, da dette er en kalender mange har tradisjon 
for å kjøpe.

Adventspadlinga 27. november (første søndag i advent) hadde 9 deltakere.  Tom 
Bårli stod for ertesuppa, bålfyring og kaffekoking på pauseplassen.  Selv fungerte jeg 
som rekonvalesent medhjelper som øste opp suppe og delte ut Aquaplomer.
De som deltok, hadde en litt utfordrende tur med motvind og springflo. Det roet seg 
heldigvis til resten av turen til Drammen. Flere var med for første gang.  

31.12. 2022 var det registrert 880 turer i klubbens loggbok.  Noe som tilsvarer et 
gjennomsnitt på rundt 74+ loggførte deltakere per måned. Det er en nedgang på 
110 turer fra 2021. Antallet deltakere er fremdeles lavere enn før pandemien. Junger 
var årets mest populære turmål med hele 17 padlere og 1 firfisle.  Den haiket tur-
retur utsettingsstedet.  

Vinterpadling 2022: Litt variasjon i antallet deltakere.  Til vanlig var det de «fire frie 
friluftspadlerne» som møtte opp.  Bestående av Gro Karlsson, Turid og Leif Dalan og 
Per Kruke.  Even dukket opp igjen etter års fravær og sammen med flere andre har 
han bidratt til øking i antallet vinterpadlere.  Maks antall var 8 padlere. Noe som er 
veldig gledelig når trenden ellers er synkende.

Også i 2022 fikk vi e-post fra Gry Gerhard, NPF med oppfordring om å sende inn en 
søknad om tilskudd fra deres prosjekt «Padling på dagtid».   Den er sendt.

Innkjøp i 2022: Vi kjøpte nye vester, årer, spruttrekk for tilskudd fra DNB.  I tillegg 
kommer to romslige kajakker, samt lukelokk og diverse småting til vedlikehold av 
utstyr og klubbhus.

Begge klubbens hengere har vært på service

Saldo pr 31.12. 22 var på 258.507.75  kroner

Vi fikk til sammen 69.985,- kroner i offentlig tilskudd fordelt på 
momskompensasjon, grasrotandel og LA-midler fra Øvre Eiker idrettsråd (LAM) 

Fra Sparebankstiftelsen DNB fikk vi 75.000 kroner til årer, vester og spruttrekk.

Styret har i 2022 hatt to formelle styremøter, samt flere uformelle samtaler, telefoner 
og/eller SMS’er styremedlemmene imellom.  



Styret har bestått av:

Leder Gro Karlsson, 
Nestleder Ingar Bakke 
Kasserer Sandy Schubert 
Husansvarlig Per Kruke, 
Båtansvarlig: Bjørn Gulbrandsen
Alt-muligfrue: Monica Reiss Guvåg
Ungdomsrepresentant Ismail Khalid Abda

Klubbens VIPPS nummer er 126617 der kan årskontingent, kursdeltakelse og 
bassengtrening innbetales til klubbens konto i Sparebanken Øst 2220 14 81973.  
Det er selvsagt også mulig å betale på nettbanken. 

 
Styret takker alle som har bidratt til å gjøre Eiker padleklubb til - en klubb for alle.

Gro Karlsson
Styret i Eiker padleklubb                               Hokksund 27. januar 2023

           


